
 
 

UCHWAŁA NR 26/2023/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) 
oraz Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3.150 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty 
i wychowania 

- zmniejszenie o kwotę 700 zł rezerwy celowej na zadania bieżace w zakresie edukacyjnej opieki 
wychowawczej. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 66.766 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 167.606.152,22 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 136.453.875,03 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 31.152.277,19 zł, wydatki - 180.599.571,15 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
140.427.067,68 zł i wydatki majątkowe w wysokości 40.172.503,47 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 8999



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ewa Gajzler 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Lewandowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8999



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 26/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 
Budżet na rok 2023 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
710 Działalność usługowa 2 335 116,00 13 000,00 2 348 116,00 
71015 Nadzór budowlany 837 116,00 13 000,00 850 116,00 
 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

837 116,00 13 000,00 850 116,00 

758 Różne rozliczenia 73 126 771,00 53 766,00 73 180 537,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 53 766,00 53 766,00 

2100 

Środki Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 53 766,00 53 766,00 

 
RAZEM DOCHODY 167 539 386,22 66 766,00 167 606 152,22 

 

 

 
 

 
RAZEM 167 539 386 22 66 766 00 167 606 152 22 
w tym:  

Dochody zlecone 11 333 777,00 13 000,00 11 346 777,00 
Porozumienia z JST 1 204 730,53 0,00 1 204 730,53 
Porozumienia z administracją rządową 482 660,00 0,00 482 660,00 
Dochody bieżące 136 387 109,03 66 766,00 136 453 875,03 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realziację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 631 959,05 0,00 1 631 959,05 

Dochody majątkowe 31 152 277,19 0,00 31 152 277,19 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

301 380,00 0,00 301 380,00 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8999



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 26/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 005 091,00 0,00 1 005 091,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 005 091,00 0,00 1 005 091,00 

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -3 881,16 31 118,84 
 środki własne powiatu 35 000,00 -3 881,16 31 118,84 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 50 603,00 3 881,16 54 484,16 

 

 środki własne powiatu 50 603,00 3 881,16 54 484,16 

710 Działalność usługowa 2 296 021,80 13 000,0
0 2 309 021,80 

71015 Nadzór budowlany 837 116,00 13 000,00 850 116,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 520,00 13 000,00 13 520,00 

 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 520,00 13 000,00 13 520,00 

758 Różne rozliczenia 4 990 950,59 -
3 850,00 4 987 100,59 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 990 950,59 -3 850,00 4 987 100,59 
4810 Rezerwy 4 960 950,59 -3 850,00 4 957 100,59 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie oświaty i wychowania 2 604 581,96 -3 150,00 2 601 431,96 

 

 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej 1 003 500,35 -700,00 1 002 800,35 

801 Oświata i wychowanie 54 046 295,89 56 916,0
0 54 103 211,89 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 133 993,40 2 100,00 4 136 093,40 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 200,00 2 100,00 2 300,00  

 środki własne powiatu 200,00 2 100,00 2 300,00 
80107 Świetlice szkolne 723 605,83 -170,00 723 435,83 

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 -220,00 330,00 
 środki własne powiatu 550,00 -220,00 330,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 100,00 50,00 150,00 

 

 środki własne powiatu 100,00 50,00 150,00 
80120 Licea ogólnokształcące 12 933 826,93 220,00 12 934 046,93 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 450,00 -500,00 3 950,00 
 środki własne powiatu 4 450,00 -500,00 3 950,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 520,00 5 320,00 
 środki własne powiatu 4 800,00 520,00 5 320,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 200,00 3 200,00 

 

 środki własne powiatu 3 000,00 200,00 3 200,00 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 176 685,60 1 000,00 2 177 685,60 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 200,00 1 000,00 1 200,00  

 środki własne powiatu 200,00 1 000,00 1 200,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 260 311,00 0,00 260 311,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8999



 
 środki własne powiatu 0,00 500,00 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 500,00 13 500,00 
 środki własne powiatu 0,00 13 500,00 13 500,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 500,00 3 500,00 
 środki własne powiatu 0,00 3 500,00 3 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 260 311,00 -17 500,00 242 811,00 

 środki własne powiatu 260 311,00 -17 500,00 242 811,00 
80195 Pozostała działalność 2 396 526,99 53 766,00 2 450 292,99 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 028,55 16 230,24 23 258,79 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 7 028,55 16 230,24 23 258,79 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłace w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 750,00 6 750,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 6 750,00 6 750,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 021,20 15 021,20 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 15 021,20 15 021,20 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 5 264,56 5 264,56 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 5 264,56 5 264,56 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 500,00 10 500,00 

 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 10 500,00 10 500,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 584 333,59 0,00 6 584 333,59 
85395 Pozostała działalność 280 166,97 0,00 280 166,97 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 085,96 -9,00 16 076,96 
 Szansa w rodzinie zastępczej II - kreatywni 16 085,96 -9,00 16 076,96 
4307 Zakup usług pozostałych 153 001,63 9,00 153 010,63 

 

 Szansa w rodzinie zastępczej II - kreatywni 153 001,63 9,00 153 010,63 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 567 155,96 700,00 7 567 855,96 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 701 956,60 700,00 1 702 656,60 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 700,00 1 200,00  

 środki własne powiatu 500,00 700,00 1 200,00 
855 Rodzina 12 429 032,01 0,00 12 429 032,01 
85508 Rodziny zastępcze 5 580 382,39 0,00 5 580 382,39 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 300,00 -790,00 19 510,00 
 środki własne powiatu 20 300,00 -790,00 19 510,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 24 802,00 -1 000,00 23 802,00 

 środki własne powiatu 24 802,00 -1 000,00 23 802,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 790,00 790,00 
 środki własne powiatu 0,00 790,00 790,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 

 środki własne powiatu 0,00 1 000,00 1 000,00 
85595 Pozostała działalność 23 846,00 0,00 23 846,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 800,00 1 800,00 
 środki własne powiatu 0,00 1 800,00 1 800,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 800,00 1 200,00 

środki własne powiatu 3 000,00 -1 800,00 1 200,00 
 

RAZEM WYDATKI 180 532 805,15 66 766,00 180 599 571,15 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8999



RAZEM 180 532 805 15 66 766 00 180 599 571 15 
w tym:  

Wydatki bieżące 140 360 301,68 66 766,00 140 427 067,68 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 123 170 997,56 66 766,00 123 237 763,56 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 89 760 789,79 25 245,76 89 786 035,55  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 33 410 207,77 41 520,24 33 451 728,01 

Dotacje na zadania bieżące  9 494 817,99 0,00 9 494 817,99 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 502 520,00 0,00 502 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 119 645,66 0,00 5 119 645,66 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 072 320,47 0,00 2 072 320,47 

 

obsługa długu  502 520,00 0,00 502 520,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 298 040,00 0,00 298 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 188 555,46 0,00 2 188 555,46 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 123 093,33 0,00 123 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 40 172 503,47 0,00 40 172 503,47 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 172 503,47 0,00 40 172 503,47 
w tym:  

 

 

 na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 392 566,63 0,00 1 392 566,63 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8999


	UCHWAŁA NR 26/2023/VI ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 22 lutego 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-06T12:38:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




